Администрация МО сельское поселение
 «Деревня Емельяновка»

Юхновский район Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 января 2020 года                                                                           №5
Об утверждении плана работы

по проведению муниципального земельного контроля
на территории МО  сельское поселение
«Деревня Емельяновка»  на 2020 год
        В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании «Положения порядке осуществления земельного контроля на территории МО сельского поселения «Деревня Емельяновка», администрация МО сельского поселения «Деревня Емельяновка»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план работы по  проведению муниципального земельного контроля на территории МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» на 2020 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за осуществлением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка»                                                Ерохина Е.Н.

Приложение к
Постановлению администрации МО

сельское поселение «Деревня Емельяновка»
от 31.01.2020 г. № 5
П Л А Н
работы по проведению муниципального земельного контроля

на территории  МО сельское поселение «Деревня Емельяновка»
 на 2020 год
	№

 п/п
	Месторасположение земельного участка
 и (или) ф.и.о. проверяемого
	Объект
 проверки
и площадь,
кв.м.
	Сроки проведения
	Цель
проведения
	Ответственное лицо

	1
	д.Мальцево
з/у  с кадастровым номером

40:24:150708:8

	Земельный участок

2500,00
	май
	Правоустанав-

ливающие документы на земельный участок
	. Ерохина Е.Н.

	2
	д.Мальцево

з/у  с кадастровым номером

40:24:150708:13

	Земельный участок

1500,00
	май
	Правоустанав-

ливающие документы на земельный участок
	. Ерохина Е.Н.

	3
	д.Мальцево

з/у  с кадастровым номером

40:24:150708:21

	Земельный участок

1000,00

	май
	Правоустанав-

ливающие документы на земельный участок
	. Ерохина Е.Н.

	4
	д.Мальцево

з/у  с кадастровым номером

40:24:150708:31

	Земельный участок

800,00

	июнь
	Правоустанав-

ливающие документы на земельный участок
	. Ерохина Е.Н.

	5
	д.Мальцево

з/у  с кадастровым номером

40:24:150708:40

	Земельный участок

1077,00

	июнь
	Правоустанав-

ливающие документы на земельный участок
	. Ерохина Е.Н.

	6
	д.Мальцево

з/у  с кадастровым номером

40:24:150708:41

	Земельный участок

1423,0
	июнь
	Правоустанав-

ливающие документы на земельный участок
	. Ерохина Е.Н.

	7
	д.Мальцево

з/у  с кадастровым номером

40:24:150708:82

	Земельный участок

623,0

	май
	Правоустанав-

ливающие документы на земельный участок
	. Ерохина Е.Н.

	8
	д.Барановка

з/у

с кадастровым номером

40:24:150111:172
	Земельный участок

654,0
	июль
	Правоустанав-

ливающие документы на земельный участок
	Ерохина Е.Н.

	9
	д.Барановка

з/у

с кадастровым номером

40:24:150112:23

	Земельный участок

1212,00
	июль
	Правоустанав-

ливающие документы на земельный участок
	Ерохина Е.Н.

	10
	д.Барановка

з/у

с кадастровым номером

40:24:150112:105
	Земельный участок,
800,00
	июль
	Правоустанав-

ливающие документы на земельный участок
	Ерохина Е